國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：魏伶伃
聯絡電話：04-22840668#973
電子信箱：linyu@dragon.nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年8月3日
發文字號：興師字第1101400090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報及徵稿啟事附件一 附件二

主旨：檢送本校師資培育中心及本校教師專業發展研究所辦理
「2021教師專業發展學術研討會」敬請惠予協助公告，並
轉知所屬同仁及師生踴躍投稿及報名參加，請查照。

說明：
一、研討會日期：110年11月27日(星期六)
二 、 報 名 網 址 ：

https://psfcost.nchu.edu.tw/registration/。
三、會議網址：
四、徵稿重要時程：
(一)截稿日期：請於110年10月17日前以電子郵件提交「論

文摘要」及「投稿者基本資料表」。
(二)審查通知：摘要經審查委員會審查通過者，於110年

10月27日前以 e-mail方式通知，投稿者之發表方式由
主辦單位決定。

(三)全文繳交：通過審查者須於110年11月5日前繳交全文及
中英文摘要。

( 四 ) 投 稿 相 關 表 格 請 至 研 討 會 網 址 下 載 ：
http://www.proedu.nchu.edu.tw/article_01-108。

五、全程參與者將核發研習時數證明，敬請惠予與會者公假登
記。

正本：公私立大專校院
副本：本校師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)